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Strona internetowa DRMG

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ) 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.  „Dostawa wraz z montażem 
urządzeń przeciwdziałających bakteriom Legionella do 13 obiektów Gdańsku – 
plan modernizacji 2021 oraz plan modernizacji basenów przyszkolnych.” ( sygn. 
125/BZP-U.510.92/2021/EP) 

W związku z zapytaniami, jakie wpłynęły w sprawie w/w zamówienia publicznego, Dyrekcja 
Rozbudowy Miasta Gdańska na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 11.29) zwanej dalej ustawą Pzp, 
przekazuje, poniższe wyjaśnienia i odpowiedzi. 

Pytanie 1
Czy system dezynfekcji wody - zwalczania bakterii z gatunku Legionella, powinien 
posiadać możliwość niezależnego sterowania elektrodą Ag i niezależnie elektrodą Cu?

Odpowiedź 1
Tak, system powinien posiadać możliwość niezależnego sterowania elektrodą Ag oraz 
niezależne sterowanie elektrodą Cu

Pytanie 2
Czy w skład ceny dostawy i montażu 13 urządzeń należy uwzględnić koszty serwisowania 
urządzeń. Jeżeli tak to jaki jest okres serwisowania 13 urządzeń, który ma obejmować 
wyliczony koszt serwisu

Odpowiedź 2
W cenie należy uwzględnić koszt serwisowania urządzeń przez okres gwarancyjny.

Pytanie 3
Czy urządzenia powinny posiadać możliwość zdalnego nadzoru i monitoringu pracy?
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Odpowiedź 3
Tak, powinny
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Zastepca Dyrektora ds. Zadań Liniowych
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